1、贷款金额：￥38,800,000.00
2、贷款用途：采购设备等
3、贷款期限：24 个月
4、贷款分次提款：分 2 笔提款
5、还款金额：不等额还款，共 8 期
（二）售后回租赁合同
出租人（甲方）：平安点创国际融资租赁有限公司
承租人（乙方）：陕西友帮生物医药科技有限公司
1、租赁物：搪瓷反应釜、反应釜、冷凝器、圆块孔式石墨换热器、双锥干燥器等。
2、租赁方式：甲方根据乙方的要求向乙方购买本合同记载的租赁物，并回租给乙方使用，

乙方向甲方承租、使用该租赁物并向甲方支付租金。
3、融资金额：￥7,200,000.00 元（人民币柒佰贰拾万元整）
4、租赁期间：共 24 个月，自起租日起算。
5、租金支付期次：共 8 期。
6、租赁物的所有权和使用权：在甲方向乙方出具所有权转移证明之前，甲方对租赁物拥有

完整、独立的所有权；在合同的有效期内乙方拥有本合同项下租赁物的使用权。
（三）保证合同
受益人：平安点创国际融资租赁有限公司
保证人：陕西康惠制药股份有限公司
担保的范围：为承租人 / 借款人依据主合同应向受益人支付的所有应付款项，包括但不限

于租金 / 贷款本息、利息、服务费、违约金、损害赔偿金、租赁物留购价款及其他应付款项。